Copenhagen Airports

Punktlighed for juni 2018 pr. flyselskab

Afgange rute

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Flvselskab Planlagt Gennemfart Aflyst Gennemfart Forsinket Punktlighed fg;rgs'
Y (antal) (antal) (antal) (%) (antal) (%) (miﬁ)

Adria Airways 28 28 0 100% 9 68% 23
ﬁﬁﬁﬁgg A 24 24 0 100% 10 58% 26
Aeroflot

Russian 60 60 0 100% 11 82% 25
Airlines

Air Baltic 91 90 1 99% 12 87% 58
Air Canada 30 30 0 100% 19 37% 45
Air China 17 17 0 100% 4 76% 33
International

Air France 150 150 0 100% 44 71% 39
Air Greenland 35 35 0 100% 10 71% 27
Air India 18 18 0 100% 9 50% 74
Air Serbia 26 26 0 100% 16 38% 36
Alitalia 10 10 0 100% 5 50% 27
ﬁge SIS 104 104 0 100% 1 99% 41
ﬁltllf\’j‘vr;)l/cs 77 77 0 100% 18 7% 45
ﬁi‘;ﬁ:éas” 115 115 0 100% 28 76% 36
Blue Air 13 13 0 100% 5 62% 44
i{g/‘iys 196 196 0 100% 25 87% 37
iﬁ;ﬁs 86 84 2 98% 29 66% 32
Cathay Pacific 13 13 0 100% 8 77% 26
ilrr‘l’lite'g 35 34 1 97% 14 60% 78
iisrﬁ‘nized' 57 56 1 98% 37 35% 43
_'?;':1'22 O/?t" 443 443 0 100% 58 87% 65
Bi'éi fn':: 28 28 0 100% 8 71% 89
Easyjet 509 502 7 99% 216 58% 55
Egypt Air 17 17 0 100% 15 12% 61



Emirates
Eurowings
Luftverkehrs
Ag

Finnair
Iberia
Icelandair
Iraqgi Airways

Kim Royal
Dutch Airlines

Lot Polish
Airlines

Lufthansa
Luxair

Middle East
Airlines (Mea)

Montenegro
Airlines

Norwegian Air
International

Norwegian Air
Shuttle

Pegasus Hava
Tasimaciligi

Primera Air
Scandinavia

Qatar Airways

Royal Air
Maroc

Royal
Jordanian

Ryanair Ltd

Scandinavian
Airlines

Singapore
Airlines

Sunexpress
Swiss
International
Airlines

S7 Airlines
Tap Portugal

Thai Airways
International

Transavia

Turkish
Airlines

Ukraine
International
Airlines

30

25

154

30

110

18

205

222

289

75

13

12

1557

214

82

124

60

10

12

515

4376

22

38

90

11

55

33

17

102

41

30

24

154

30

104

18

203

210

281

75

13

11

1546

214

82

124

60

12

512

4294

22

38

90

11

54

33

17

102

41

12

11

82

100%

96%

100%

100%

95%

100%

99%

95%

97%

100%

100%

92%

99%

100%

100%

100%

100%

90%

100%

99%

98%

100%

100%

100%

100%

98%

100%

100%

100%

100%

24

67

12

56

41

118

23

491

84

11

37

294

1273

36

36

17

93%

76%

84%

70%

39%

33%

73%

82%

59%

69%

7%

58%

68%

61%

87%

70%

92%

50%

25%

43%

71%

7%

76%

60%

82%

35%

79%

71%

91%

59%

16

78

31

27

43

40

40

55

36

43

24

106

49

48

28

63

27

268

44

58

38

34

49

39

32

71

19

50

37

28



Vueling
Airlines

Wideroe
Norskair

Wizz Air Ltd
Wow Air

@vrige ™)

119

120

51

45

42

117

120

51

45

38

98%

100%

100%

100%

90%

74

17

24

15

38%

97%

67%

47%

64%

59

54

41

44

91



Ankomster rute

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Flvselskab Planlagt Gennemfart Aflyst Gennemfart Forsinket ) Punktlighed f(?rr;s.
Y (antal) (antal) (antal) (%) (antal) (%) (mir;)

Adria Airways 27 27 0 100% 10 63% 27
Aegean . 2
Airlines S.A. 24 24 0 100% 1 96% 16
Aeroflot
Russian 60 60 0 100% 0 100% 0
Airlines
Air Baltic 91 91 0 100% 5 95% 98
Air Canada 30 30 0 100% 12 60% 58
Al il 17 17 0 100% 2 88% 86
International
Air France 150 150 0 100% 43 71% 40
Air Greenland 35 34 1 97% 28 20% 46
Air India 18 18 0 100% 6 67% 102
Air Serbia 26 26 0 100% 5 81% 38
Alitalia 10 10 0 100% 1 90% 17
ﬁ'ge Express 104 104 0 100% 2 98% 34
ﬁ,”n""Nr;“yi 79 79 0 100% 11 86% 68
ﬁi‘:ﬁ:;as” 115 115 0 100% 29 75% 42
Blue Air 13 13 0 100% 3 77% 50
/Iiir;\tAI/S:ys 196 196 0 100% 33 83% 33
/'iirr‘f;ies's 86 84 2 98% 32 63% 33
Cathay Pacific 13 13 0 100% 8 77% 32
glrr‘l’lf]‘ii 35 34 1 97% 8 7% 107
iisrﬁ‘nzem 56 56 0 100% 28 50% 41
Danish Air 448 447 1 100% 32 93% 66
Transport
Dl s 28 28 0 100% 7 75% 93
Lines Inc.
Easyjet 507 502 5 99% 149 71% 56
Egypt Air 17 17 0 100% 6 65% 73
Emirates 30 30 0 100% 0 100% 0
Eurowings
Luftverkehrs 25 24 1 96% 6 76% 70
Ag
Finnair 153 153 0 100% 16 90% 59
Iberia 30 30 0 100% 3 90% 24
Icelandair 110 105 5 95% 64 42% 35



Iraqgi Airways

Kim Royal
Dutch Airlines

Lot Polish
Airlines

Lufthansa
Luxair

Middle East
Airlines (Mea)

Montenegro
Airlines

Norwegian Air
International

Norwegian Air
Shuttle

Pegasus Hava
Tasimaciligi

Primera Air
Scandinavia

Qatar Airways

Royal
Jordanian

Ryanair Ltd

Scandinavian
Airlines

Singapore
Airlines

Sunexpress
Swiss
International
Airlines

S7 Airlines
Tap Portugal

Thai Airways
International

Transavia

Turkish
Airlines

Ukraine
International
Airlines

Vueling
Airlines

Wideroe
Norskair

Wizz Air Ltd
Wow Air

@vrige ™)

18

205

222

289

75

13

12

1553

213

67

123

60

12

514

4401

22

36

90

11

55

33

17

101

42

119

120

51

45

50

18

204

209

282

75

13

11

1543

213

67

123

60

12

512

4306

22

36

90

11

54

33

17

101

42

117

120

51

45

47

13

10

95

100%

100%

94%

98%

100%

100%

92%

99%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

98%

100%

100%

100%

100%

98%

100%

100%

100%

100%

98%

100%

100%

100%

94%

51

45

126

22

578

51

55

216

1189

30

30

45

14

12

89%

75%

80%

56%

71%

85%

67%

63%

76%

97%

55%

93%

58%

58%

73%

100%

83%

67%

100%

45%

100%

76%

91%

88%

62%

99%

82%

69%

76%

81

40

65

36

42

28

112

49

67

18

68

28

30

51

42

52

40

67

56

32

25

61

133

43

42

99



Afgange charter

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Planlagt

Flyselskab (antal)
AFIantlc 27
Airways
Bra Braathens
Regional 28
Airline
Danish Air 56
Transport
Jet Time 87
Primera Air 10
Scandinavia
S_ca_\ndlnawan 91
Airlines
S_m_all Planet 17
Airlines
Thomas Cook
Airlines 103
Scandinavia
Tuifly Nordic 60

@vrige ™) 45

Gennemfgart

(antal)

26

28

56

87

10

91

16

101

60

43

Aflyst
(antal)

Gennemfgart

(%)

96%

100%

100%

100%

100%

100%

94%

98%

100%

96%

Forsinket
(antal)

*)

15

11

19

25

11

23

11

18

Punktlighed

(%)

78%

46%

80%

78%

60%

73%

35%

78%

82%

60%

Gns.
fors.
(min)

25

40

41
43

48

44

59

52

25

45



Ankomster charter

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Flyselskab Planlagt Gennemfart Aflyst Gennemfart Forsinket Punktlighed f(C);rr;s.
(antal) (antal) (antal) (%) (antal) (%) (mir;)

ﬁflr\i/rg;l/cs 28 27 96% 6 79% 60
Bra Braathens
Regional 24 24 100% 10 58% 47
Airline
Danish Air 52 52 100% 26 50% 45
Transport
Jet Time 80 80 100% 25 69% 42
iicrfi‘rr]'g'sna"'a” 85 85 100% 30 65% 08
el e 17 16 94% 7 59% 43
Airlines
Thomas Cook
Airlines 93 93 100% 29 69% 61
Scandinavia
Tuifly Nordic 58 58 100% 15 74% 27
Bvrige ™) 50 47 94% 19 62% 60



Afgange i alt
*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Flvselskab Planlagt Gennemfart Aflyst Gennemfart Forsinket Punktlighed f(?rr;s.
Y (antal) (antal) (antal) (%) (antal) (%) (mir;)

Adria Airways 28 28 100% 9 68% 23
Aegean . &
Airlines S.A. 24 24 100% 10 58% 26
Aeroflot
Russian 60 60 100% 11 82% 25
Airlines
Air Baltic 91 90 99% 12 87% 58
Air Canada 30 30 100% 19 37% 45
Al il 17 17 100% 4 76% 33
International
Air France 150 150 100% 44 71% 39
Air Greenland 36 36 100% 11 69% 48
Air India 18 18 100% 9 50% 74
Air Serbia 26 26 100% 16 38% 36
Alitalia 10 10 100% 5 50% 27
ASBIRIIEES 104 104 100% 1 99% 41
AIS
Atlantic 104 103 99% 24 77% 40
Airways
RN 115 e 100% 28 76% 36
Airlines
Blue Air 13 13 100% 5 62% 44
Bra Braathens
Regional 28 28 100% 15 46% 40
Airline
British 196 196 100% 25 87% 37
Airways
Bl 86 84 98% 29 66% 32
Airlines
Cathay Pacific 13 13 100% 3 77% 26
Cireeiit 35 34 97% 14 60% 78
Airlines
Csa Czech 57 56 98% 37 35% 43
Airlines
Ay 499 499 100% 69 86% 61
Transport
Delta Air 28 28 100% 8 71% 89
Lines Inc.
Easyjet 509 502 99% 216 58% 55
Egypt Air 17 17 100% 15 12% 61
Emirates 30 30 100% 2 93% 16
Eurowings
Luftverkehrs 25 24 96% 6 76% 78
Ag
Finnair 154 154 100% 24 84% Sl



Iberia
Icelandair
Iragi Airways
Jet Time

Kim Royal
Dutch Airlines

Lot Polish
Airlines

Lufthansa
Luxair

Middle East
Airlines (Mea)

Montenegro
Airlines

Norwegian Air
International

Norwegian Air
Shuttle

Pegasus Hava
Tasimaciligi

Primera Air
Scandinavia

Qatar Airways

Royal Air
Maroc

Royal
Jordanian

Ryanair Ltd

Scandinavian
Airlines

Singapore
Airlines

Small Planet
Airlines

Sunexpress
Swiss
International
Airlines

S7 Airlines
Tap Portugal

Thai Airways
International

Thomas Cook
Airlines
Scandinavia
Transavia

Tuifly Nordic

Turkish
Airlines

30

110

18

87

205

222

289

75

13

12

1557

214

82

134

60

10

12

515

4467

22

17

39

90

11

55

33

103

17

60

104

30

104

18

87

203

210

281

75

13

11

1546

214

82

134

60

12

512

4385

22

16

39

90

11

54

33

101

17

60

103

12

11

82

100%

95%

100%

100%

99%

95%

97%

100%

100%

92%

99%

100%

100%

100%

100%

90%

100%

99%

98%

100%

94%

100%

100%

100%

98%

100%

98%

100%

100%

99%

67

12

19

56

41

118

23

491

84

11

41

294

1298

11

10

36

36

23

11

70%

39%

33%

78%

73%

82%

59%

69%

7%

58%

68%

61%

87%

69%

92%

50%

25%

43%

71%

7%

35%

74%

60%

82%

35%

79%

78%

71%

82%

91%

27

43

40

43

40

55

36

43

24

106

49

48

28

62

27

268

44

58

38

34

59

53

39

32

71

19

52

50

25

37



Ukraine
International
Airlines

Vueling
Airlines

Wideroe
Norskair

Wizz Air Ltd
Wow Air

Bvrige ™)

41

119

121

51

45

82

41

117

121

51
45

77

10

100%

98%

100%

100%

100%

94%

17

74

17

24

31

59%

38%

97%

67%

47%

62%

28

59

54

41

44

59



Ankomster i alt

*) Forsinket mere end 15 minutter.

**) Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

Flvselskab Planlagt Gennemfart Aflyst Gennemfart Forsinket Punktlighed f(?rr;s.
Y (antal) (antal) (antal) (%) (antal) (%) (mir;)

Adria Airways 27 27 0 100% 10 63% 27
ﬁﬁﬁﬁgg A 24 24 0 100% 1 96% 16
Aeroflot
Russian 60 60 0 100% 0 100% 0
Airlines
Air Baltic 91 91 0 100% 5 95% 98
Air Canada 30 30 0 100% 12 60% 58
Al il 17 17 0 100% 2 88% 86
International
Air France 150 150 0 100% 43 71% 40
Air Greenland 36 35 1 97% 29 19% 53
Air India 18 18 0 100% 6 67% 102
Air Serbia 26 26 0 100% 5 81% 38
Alitalia 10 10 0 100% 1 90% 17
ﬁ'ge Express 104 104 0 100% 2 98% 34
ﬁ,”n""Nr;“yi 107 106 1 99% 17 84% 65
ﬁi‘:ﬁ:;as” 115 115 0 100% 29 75% 42
Blue Air 13 13 0 100% 3 77% 50
Bra Braathens
Regional 24 24 0 100% 10 58% 47
Airline
/Iiir;\tAI/S;ys 196 196 0 100% 33 83% 33
/'iirr‘fif]ies's 86 84 2 98% 32 63% 33
Cathay Pacific 13 13 0 100% 3 77% 32
ilrr‘l’lf]‘ii 35 34 1 97% 8 77% 107
gisrﬁ‘nized' 56 56 0 100% 28 50% 41
_'?;’:]'zg (ﬁt” 500 499 1 100% 58 88% 57
Elf]':; fn'g 28 28 0 100% 7 75% 93
Easyjet 507 502 5 99% 149 71% 56
Egypt Air 17 17 0 100% 6 65% 73
Emirates 30 30 0 100% 0 100% 0
Eurowings
Luftverkehrs 25 24 1 96% 6 76% 70
Ag
Finnair 153 153 0 100% 16 90% 59

11



Iberia
Icelandair
Iragi Airways
Jet Time

Kim Royal
Dutch Airlines

Lot Polish
Airlines

Lufthansa
Luxair

Middle East
Airlines (Mea)

Montenegro
Airlines

Norwegian Air
International

Norwegian Air
Shuttle

Pegasus Hava
Tasimaciligi

Primera Air
Scandinavia

Qatar Airways

Royal
Jordanian

Ryanair Ltd

Scandinavian
Airlines

Singapore
Airlines

Small Planet
Airlines

Sunexpress
Swiss
International
Airlines

S7 Airlines
Tap Portugal

Thai Airways
International

Thomas Cook
Airlines
Scandinavia

Transavia
Tuifly Nordic

Turkish
Airlines

Ukraine
International
Airlines

30

110

18

80

205

222

289

75

13

12

1553

213

67

132

60

12

514

4486

22

17

36

90

11

55

33

93

17

58

103

42

30

105

18

80

204

209

282

75

13

11

1543

213

67

132

60

12

512

4391

22

16

36

90

11

54

33

93

17

58

102

42

13

10

95

12

100%
95%
100%

100%

100%

94%

98%

100%

100%

92%

99%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

98%

100%

94%

100%

100%

100%

98%

100%

100%

100%

100%

99%

100%

64

25

51

45

126

22

578

51

58

216

1219

30

30

29

15

10

90%

42%

89%

69%

75%

80%

56%

71%

85%

67%

63%

76%

97%

56%

93%

58%

58%

73%

100%

59%

83%

67%

100%

45%

100%

69%

76%

74%

90%

88%

24

35

81

42

40

65

36

42

28

112

49

67

18

66

28

30

51

43

43

52

40

67

61

56

27

33

25



Vueling
Airlines

Wideroe
Norskair

Wizz Air Ltd
Wow Air

@vrige ™)

119

120

51

45

88

117

120

51

45

83

13

98%

100%

100%

100%

94%

45

14

26

62%

99%

82%

69%

70%

61

133

43

42

75



	Punktlighed for juni 2018 pr. flyselskab
	
	
	
	Afgange rute
	*‡ Forsinket mere end 15 minutter.
	**‡ Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

	Ankomster rute
	*‡ Forsinket mere end 15 minutter.
	**‡ Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

	Afgange charter
	*‡ Forsinket mere end 15 minutter.
	**‡ Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

	Ankomster charter
	*‡ Forsinket mere end 15 minutter.
	**‡ Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

	Afgange i alt
	*‡ Forsinket mere end 15 minutter.
	**‡ Flyselskaber med mindre end 10 operationer.

	Ankomster i alt
	*‡ Forsinket mere end 15 minutter.
	**‡ Flyselskaber med mindre end 10 operationer.






